## COMONE DI SAN BELLINO

# Provincia di Royigo

Sede: Piazza E. Galvani, 2 - Cap. 45020 - Tel. 0425/703009 - Fax 0425/703259 E-mail <a href="mailto:anagrafe@comune.sanbellino.ro.it">anagrafe@comune.sanbellino.ro.it</a> - anagrafe.comune.sanbellino.ro@pecveneto.it

Prot. n. 2943

del - 6 MAG 2019

Oggetto: Atto di delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale in vista delle Elezioni Europee e Comunali del 26 Maggio 2019.

#### IL SEGRETARIO COMUNALE

Visto l'art. 14, comma 2, del D.P.R. 20.03.1967, n. 223, come modificato dall'art. 26, comma 5,della Legge 24.11.2000, n. 340, il quale prevede che le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario dallo stesso delegato;

Stante la propria impossibilità a presenziare la seduta, da tenersi Lunedì 06 Maggio 2019, della medesima commissione per la nomina degli scrutatori per le Elezioni Europee e Comunali del 26 Maggio 2019;

Ritenuta necessaria la delega delle funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale ad un dipendente comunale, in possesso delle richieste competenze e professionalità necessarie all'espletamento delle funzioni in argomento;

Vista la deliberazione di nomina della Commissione Elettorale Comunale;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto lo Statuto comunale;

### **DELEGA**

Le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale del Comune di San Bellino, ai sensi dell'art. 14, comma 2, del D.P.R. n. 223/1967, alla Sig.ra CRISTALDI Carmelina, dipendente a tempo pieno ed indeterminato presso questo Comune, appartenente alla categoria "C"- profilo professionale di "Istruttore Amministrativo", addetta ai Servizi Demografici, in possesso delle necessarie competenze e professionalità per lo svolgimento delle funzioni in oggetto

## **INVIA**

copia del presente atto alla Sig.ra Cristaldi Carmelina ed al Sindaco.

### DISPONE

che copia del presente provvedimento venga pubblicato all'Albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell'Ente.

San Bellino, lì - 6 MAG 2019

ll Segretario Comunale Dott, Cirillo Giovanni